ОТЧЕТ АГЕНТА

О реализации туристских услуг
по исполнению Агентского Договора № ________________ от «__» ______________  202_ г.
	г. Москва
	«__» ___________________ 202_ года

ООО «___________________________________», именуемое в дальнейшем «Агент», в лице ___________________________________________________________, действующего на основании ___________________________________, составило настоящий отчет о нижеследующем.

"Агент" реализовал туристский продукт "Принципала" ООО "Килиманджаро" на общую сумму ____________________,__ (_________________________________________) рублей __ копеек, НДС не облагается.
	№

п/п
	Дата тура
	Страна, город
	ФИО туристов
	Полная стоимость,
руб.
	Комиссионное вознаграждение, руб.

	1

	ВСЕГО:

Общий размер агентского вознаграждения за реализованный туристический продукт – 50,00 (Пятьдесят) рублей 00 коп., НДС не облагается, "Агент" удержал при перечислении денежных средств "Принципалу".
Фактически Агентом было перечислено на расчетный счет Принципала ________________,00 (____________________________)  рублей 00 копеек, НДС не облагается, ПП №__ от __.__.202_ г.

Отчет сдал:

	Ген. директор

ООО «____________________»
	_____________________ / _________________

М.П.

Отчет принял:
	Ген. директор

ООО «Килиманджаро»
	_________________________ Осипова М.В.

М.П.